PAGE
2

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
09.09.2016                                                                                      п. Персиановский
 Председательствует на публичных слушаниях заместитель Главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович.
Секретарем публичных слушаний назначена Грачева Татьяна Николаевна– специалист по делопроизводству и архивной  работе    Персиановского сельского  поселения.

На публичных слушаниях присутствует 10 человек, продолжительность проведения публичных слушаний 20 мин  (с 12:00  до 12:20).
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Предоставление  прохода неограниченного круга лиц  через земельный участок, площадью 29726  кв.м., с кадастровым номером  61:28:0600019:16,  находящегося в аренде кооператива по строительству индивидуальных гаражей № 52, категория земли - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное  использованием - под гаражный кооператив 52 расположенный по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Шоссейная, №2-в к  некоммерческому садоводческому объединению  «Персиановское». Площадь сервитута составляет 176 кв.м., ориентировочные размеры сервитута 47 x 4 м.
Докладчик:  заместитель Глава Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович
                                             Уважаемые  граждане!
На ваше обсуждение выносится следующий вопрос:

1. Предоставление  прохода неограниченного круга лиц  через земельный участок, площадью 29726  кв.м., с кадастровым номером  61:28:0600019:16,  находящегося в аренде кооператива по строительству индивидуальных гаражей № 52, категория земли - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное  использованием - под гаражный кооператив 52 расположенный по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Шоссейная, №2-в к  некоммерческому садоводческому объединению  «Персиановское». Площадь сервитута составляет 176 кв.м., ориентировочные размеры сервитута 47 x 4 м.
Слово предоставляется  Грачевой Т.Н.
   Предлагаю одобрить
   Другие предложения будут?

   Не поступило

   Вопрос ставиться на голосование

   Кто (за(?

   Кто (против(?

   Кто (воздержался(?

   Результаты голосования:

      (за( – 9 человек

      (против( – 1

     (воздержались( – нет
Участниками публичных слушаний принято положительное решение:

1. Предоставить  проход  неограниченному  кругу лиц  через земельный участок, площадью 29726  кв.м., с кадастровым номером  61:28:0600019:16,  находящегося в аренде кооператива по строительству индивидуальных гаражей № 52, категория земли - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное  использованием - под гаражный кооператив 52 расположенный по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Шоссейная, №2-в к  некоммерческому садоводческому объединению  «Персиановское». Площадь сервитута составляет 176 кв.м., ориентировочные размеры сервитута 47 x 4 м.
Председатель комиссии по Правилам

землепользования и застройки

Зам.  Главы Персиановского

сельского поселения                                                 А.В. Бутенко
 Секретарь                                                                  Т.Н. Грачева